
Usnesení z jednání Zastupitelstva obce Nebanice ze dne 28.12.2017  
 
 

ZO schválilo navrhovatelku usnesení Jitku Vlkovou 

 

ZO schválilo náhradního ověřovatele Jana Duška a Václava Kopřivu 

 

ZO schválilo program dnešního jednání.: 

 

Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 

 

ZO souhlasí a nemá připomínek k předchozímu zápisu ZO.  

 

ZO souhlasí a bere na vědomí předchozí usnesení ZO 

 

ZO bere na vědomí zprávu starostky a místostarostky obce. 

 

 

 

 
Bod č. 195 

 
ZO pověřilo starostku obce k dodání dalších nabídek na vytvoření pasportu obecních 
komunikací, zároveň i zastupitelé se pokusí nabídky doložit do příštího zasedání ZO. 
 

                                       Trvá 
Bod č. 196 

 

Zastupitelstvo obce Nebanice schválilo prodej p.č. 18/15 k.ú. Vrbová o výměře 1 000 m2 za 
cenu 11.160,- Kč panu Chvalinovi, který současně uhradí cenu Znaleckého posudku. 
 
           Trvá 
 

 
Bod č. 197 

 

Zastupitelstvo obce Nebanice schválilo prodej p.č. 172/153 k.ú. Nebanice o výměře 221 m2, 
která vznikla novým Geometrickým plánem číslo 259-164/2016. Za cenu 2.437,- Kč, která byla 
stanovena Znaleckým posudkem paní Jarmile Speierlové.  
 
           Trvá 
 

Bod č. 201 

 

Zastupitelstvo obce Nebanice schválilo návrh dodatku č. 4 smlouvy o odvozu TKO č. 300500015 
ze dne 27. 3. 2002. A pověřuje starostku obce k podpisu. 

 
       Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 

Bod č. 202 



 

Zastupitelstvo obce Nebanice schválilo předsedu inventarizační komise pana Jana Duška a 
členy paní Stanislavu Tesařovou a pana Jaroslava Koubka. Inventarizace bude provedena ke 
dni 31.12.2017. 
 
       Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 

Bod č. 203 

 

ZO schválilo sídlo pro nově vznikající sdružení Jeřabinky z Nebanic na Obecní ubytovně. Po 
založení sdružení bude vyhlášen záměr pronájmu. 
 
       Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
Bod č. 204 

 

ZO uděluje souhlas a schvaluje spolku SK Nebanice s umístěním sídla spolku na adrese Obecní 
ubytovny, kde mají již nyní uzavřenou smlouvu o pronájmu. 
 

Hlasování: pro 5 zdržel se 1 proti 0 
 

 
Bod č. 205 

 

ZO schválilo vyhlášení záměru darovat pozemky p. p. č. 9/9 o výměře 4 m2 ( silnice) a  p. p. č. 
28/2 o výměře 8 m2 ( silnice) Karlovarskému kraji. Pozemky se realizací stavby staly součástí 
silnice III/212/17. 

    
 Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 

 
 
 

Bod č. 206 

 

ZO schválilo demolici budovy ,, bývalé kotelny´´. Starostku obce pověřuje k zajištění projektové 
dokumentace. Dále pověřuje starostku o předložení návrhu řešení kouřovodů SVJ 62-63 
v komíně na Kotelně. 
 
        Hlasování: pro5 zdržel se 0 proti 1 
 

 

Jitka Vlková       Růžena Kosobudová 

starostka obce                    místostarostka obce 

 

 

 

Vyvěšeno: 6.1.2018 

Sejmuto: 

 


